
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

N2061_8p1_ZM 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 13.oktobra 
noteikumiem Nr.849        

 „Meža ieaudzēšana lauksaimniecībā neizmantojamā zemē”  
 „Dabiski ieaugušo mežaudžu kopšana un papildināšana uz 

lauksaimniecībā neizmantojamās zemes” 

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai                               
( ELFLA)

Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. - 2013.gadam 

Pasākuma  „Lauksaimniecībā neizmantojamās zemes pirmreizējā 
apmežošana” 
Aktivitātēs: 

Projekta iesniegums

Atbalsta pretendents: 

Klienta numurs:

Projekta iesnieguma 
Nr.: 

Apliecinājums par projekta reģistrēšanu (aizpilda Lauku atbalsta dienesta 
reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieks):

Klienta numurs:
Projekta iesnieguma 
Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums 

un laiks:
LAD RLP darbinieka 

vārds, uzvārds un 
paraksts:  



 

N2061_8p1_ZM 

2

A.4.Aizpilda RLP darbinieks:

Nodokļu maksātāja Nr.:

Personas kods: 

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība

Vadītāja vārds:

Nosaukums:

Vadītāja uzvārds:

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida 
NACE kods:

Darbinieka vārds: Apkalpojošā RLP:

Darbinieka uzvārds: Projekta reģistrācijas datums 
un laiks:

Tālrunis, fakss: E-pasta adrese:

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs)
Projekta vadītāja 
vārds, uzvārds:  

Projekta vadītāja ieņemamais 
amats:

Tālruņa numurs:  Faksa numurs: 

E-pasta adrese: Interneta mājas lapa:

Novads, pagasts, 
rajons: Latvijas Republikas pilsēta: 

Pasta indekss: Kontaktadrese (adrese 
korespondencei): 

A.2. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija
Atbalsta pretendenta 
juridiskā adrese: Statistikas reģions: 

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
nosaukums:

Uzņēmuma 
reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

Atbalsta pretendenta  
nosaukums:

Atbalsta pretendenta 
juridiskā darbības forma:

Vadītāja vārds: Vadītāja uzvārds:

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona vai individuālais komersants

A.1. Vispārējā informācija par atbalsta pretendentu 
Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona

Vārds:

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

Uzvārds:

 



 

N2061_8p1_ZM 

3

Projekta iesniedzēja zeme: ha
Kopā
Īpašumā
Pastāvīgā lietošanā
Nomātā
Citiem iznomātā
LIZ izmantošanas veids
Aramzeme
Ilggadīgie stādījumi
Pļavas un ganības

Pārējā zeme
Krūmāji
Meži
Pārējā zeme (zem ēkām, ceļiem utt.)

Skaits Procenti (%)
 - -
 - -
 - -
 - - x

Jā
Nē

B.5.

N
r.p

.k
. Saistītā 

projekta 
nosaukums un 
projekta Nr.

Saistītā 
projekta 

ieviešanas 
stadija

Publiskais 
finansējums 

(Ls)

Projekta 
iesniegšanas 

datums 
(d.,mēn.,g.)

B.   INFORMĀCIJA PAR  PROJEKTA IESNIEDZĒJU UZ IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA 
PIRMO DATUMU:

Ja atbilde "jā", lūdzu, uzrādiet  informāciju par citiem ar šo projektu saistītajiem projektiem (ES 
finansētie, valsts subsidētie, pašvaldības finansētie projekti)

Tai skaitā Lauksaimniecībā neizmantojamā zeme
Dabiski ieaugušo mežaudžu platība

Pamatkapitāla summa Pamatkapitāla daļas

-

Ieņemamais 
amats

-

-

B.2. Atbalsta pretendenta zeme

B.1. Pašreizējās darbības apraksts

Dalībnieku un amatpersonu 
vārds, uzvārds, personas kods

Pārstāvības / 
paraksttiesības 

(ir, nav)

B.4. Šī projekta saistība ar citiem finansētiem projektiem (ES finansēti, valsts,pašvaldības finansēti)

B.3.Informācija par uzņēmumu

Atbalsta sniedzējs 
(institūcijas nosaukums), 

fonda nosaukums

Saistītā projekta saturiskā 
saistība ar šajā projekta 
iesniegumā aprakstīto 

projektu

Vai projekts, par kuru ir iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem 
projektiem (ES finansētiem, pašvaldības finansētiem u.c.) 2007.-2013.gada 

periodā?

Kopā -

 
 
 



 

N2061_8p1_ZM 

4

datums mēnesis gads datums mēnesis gads 

Mežaudzes 
ieaudzēšana Kopšana ha kopšanas 

reizes
0 1 2 3 4

530 170

530 170

1300 170
900 170

900 170

x 210

x 360

C.6.Projekta īstenošanas vieta
Vai projekta ieviešanas vieta atšķirsies no projekta iesniegumā norādītā atbalsta pretendenta juridiskās 
adreses? (jā, nē)

3

C.6.1. Ja projekta īstenošanas vieta atšķiras no atbalsta pretendenta juridiskas adreses, lūdzam norādīt teritorijas, kurās tiks 
ieviestas projekta aktivitātes

Ieviešanas vietas 1 2

Pagasts
Novads

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU
C.1.Projekta nosaukums 

C.4.Projekta plānotās aktivitātes

1. Mežaudzes ieaudzēšana lauksaimniecībā neizmantojamā zemēs (jā; nē) 

C.2.Projekta mērķis 

C.3. Projekta apraksts  

2. Dabiski ieaugušo mežaudzu kopšana un papildināšana lauksaimniecībā nezimantojamā zemē (jā, nē)
C.5. Projekta īstenošanas laiks 

Projekta sākuma termiņš Projekta beigu termiņš 

C.7.Atbalsta  pretendenta sadarbība ar galvenajiem partneriem 

Ieviešanas adrese

C.8. Projekta iesnieguma  izmaksas 

Vienības Kopā 
izmaksas,  

EUR 

Ieviešanas laiks (norādīt 
attiecīgā gada mēnesi/šus)

Izmaksas

KOPĀ 

Lapu koki - 2.grupa (ozols, osis, kļava, 
saldais ķirsis)

2. Dabiski ieaugušo mežaudžu kopšana un papildināšana

Dabiski ieaugušo mežaudžu kopšana

Dabiski ieaugušo mežaudžu kopšana un 
papildināšana

Projektu plānots ieviest šādās aktivitātēs:

Rajons
Statistikas reģions

Mistraudzes, kur skujkoki (vismaz 50%)

1. un 2.grupas lapu koku mistraudzes, kurās 
2.grupas sugu īpatsvars ir vismaz 50%

Finansējuma apjoma 
likme EUR/ha

Plānotās aktivitātes/mežaudzes sastāvs

Skujkoki (priede, egle, lapegle)
Lapu koki - 1.grupa (bērzs, apse, hibrīdapse, 
baltalksnis, melnalksnis, liepa)

1.Mežaudzes ieieaudzēšana lauksaimniecībā neizmantojamā zemē

 
 
 
 



 

N2061_8p1_ZM 

5

mēnesis gads
1. 
2.
3.

C.13.Projekts tiks īstenots turpmāk minētajās teritorijās

ha EUR ha EUR
MLA

NATURA 
2000

Pārējā zeme
MLA

NATURA 
2000

Pārējā zeme
MLA

NATURA 
2000

Pārējā zeme
MLA

NATURA 
2000

Pārējā zeme
MLA

NATURA 
2000

Pārējā zeme
MLA x x

NATURA 
2000 x x

Pārējā zeme x x

MLA x x
2000 x x

Pārējā zeme x x

Skujkoki (priede, egle, lapegle)

Teritorija
Ierīkota mežaudze Kopta mežaudze

Ieaudzējamās mežaudzes sastāvs

C.9.Neattiecināmās izmaksas

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotām projekta aktivitātēm, kas saistītas ar projektu ieviešanu Summa, Ls

KOPĀ

C.10.Projekta finansējums
Projekta kopējā summa, 

EUR  
Projekta publiskā finansējuma summa, 

EUR

C.11. Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti

Finanšu resursu avots Summa, Ls

1. Atbalsta pretendenta pašu finanšu resursi 
2. Aizņēmumi  
3. Citi līdzekļi   

KOPĀ

C.12. Pārskata iesniegšanas  (par projekta publiskajām izmaksām) laika grafiks

Nr. Pārskatā iekļautās šo noteikumu 6.1., 6.2. aktivātes, par kurām aprēķināts publiskā finansējuma 
apjoms

Pārskatu 
iesniegšanas 

laiks
Summa, 

EUR

KOPĀ

Lapu koki - 1.grupa (bērzs, apse, hibrīdapse, 
baltalksnis, melnalksnis, liepa)

Lapu koki - 2.grupa (ozols, osis, kļava, 
saldais ķirsis)

Mistraudzes, skujkoki (vismaz 50%)

1. un 2.grupas lapu koku mistraudzes, kur 
2.grupas sugu īpatsvars ir vismaz 50%

Dabiski ieaugušo mežaudžu kopšana un 
papildināšana

Dabiski ieaugušo mežaudžu kopšana



 

N2061_8p1_ZM 

6

C.15. Projekta informācijas un publicitātes pasākumi 

Apraksts par projekta ietekmi uz apkārtējo vidi  saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem

C.14. Apraksts par projekta ietekmei uz apkārtējo vidi 

Apraksts

 
 
 
 
 
D.   PAVADDOKUMENTI
D.1.

Lapu 
skaits

Jā Nē Neat-
tiecas

Jā Nē Neat-
tiecas

1

2

3

4

5

D. 2. Piezīme. Ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu likuma prasībām, šie lauciņi nav jāaizpilda

1. Piekrītu

_______________________________________________

Iesniedzamie dokumenti:

Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu 
likuma prasībām, arī pavaddokumenti iesniedzami atbilstoši minētā likuma prasībām)

Aizpilda atbalsta 
pretendents

     Aizpilda LAD 
darbinieks

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Lapu 
skaits

Zemesgrāmatas nodaļas izsniegtu Zemesgrāmatas apliecības vai 
nostiprinājuma uzraksta kopiju - uzrādot oriģinālu

Meža apsaimniekošanas plāna kopija, kas saskaņota ar Valsts meža dienestu ne 
agrāk kā gadu pirms projekta iesnieguma iesniegšanas Lauku atbalsts dienestā 

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

kopija

kopija

Projekta iesniegums divos eksemplāros oriģināls

Citi iesniegtie dokumenti

Meža īpašnieku biedrības izsniegtu rakstisku izziņu, kas izsniegta ne agrāk kā mēnesi 
pirms projekta iesnieguma iesniegšanas, kas apliecina, ka pretendents ir biedrības 
biedrs, ja  pretendents ir Biedrību un nodibinājumu reģistrā reģistrētas    meža 
īpašnieku biedrības biedrs 

oriģināls

oriģinālsValsts zemes dienesta izsniegtu izziņau par zemes kvalitatīvo novērtējumu 
ballēs

_______________________________________________
           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)   (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

2. Piekrītu
Atbalsta pretendents:_________________________________ Atbalsta pretendents:_________________________________

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)       (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieka paraksts: Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieka paraksts:

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Iesniegto dokumentu un lapu skaits, kopā

 
 



 

N2061_8p1_ZM 

7

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA

Ar savu parakstu apliecinu, ka:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)
10)
11)

12)

13)
14)
15)
16)

17)

Projekts iesniegts .gadā 
datums mēnesis 

2 eksemplāros uz                 lapām ar pievienotiem                     (skaits) dokumentiem

neesmu  pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai 
nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu (ja atbalsta pretendents ir likuma „Par uzņēmumu 
un uzņēmējsabiedrību maksātnespēju” subjekts);
nepastāv spēkā esošs spriedums, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, kā arī 
iesaistīšanos noziedzīgās organizācijās vai citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas 
Savienības finanšu intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;
nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts par vainīgu 
nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;   

esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un nav nodokļu parādu;

manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;

iepriekš neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, apgūstot Eiropas Savienības finansējumu;

projekta iesniegumā paredzēto pasākumu ieviešana netiks uzsākta pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu;

piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas bez Lauku atbalsta dienesta rakstiskas piekrišanas neveikšu nekādas darbības, 
kas var būtiski izmainīt projekta ieviešanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas;

projekta  ieviešanas laikā es kā atbalsta saņēmējs (ja šīs projekta iesniegums tiks apstiprināts un atbalsts tiks piešķirts)  
nodrošināšu projekta publicitātes pasākumu veikšanu saskaņā ar ES un LR attiecīgo normatīvo aktu prasībām; 
apņemos projekta īstenošanā ievērot nediskriminācijas principus, nepieļaut diskrimināciju dzimuma, rases, etniskās izcelsmes, 
reliģiskās, invaliditātes, vecuma un citu faktoru dēļ.

Atbalsta pretendenta paraksts                                 

„Dokumenta rekvizītus „Datums”, „Paraksts” un „Zīmoga vieta”  („z.v.”) neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 
noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām”.

projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtajos dokumentos esošā informācija ir patiesa;
šī projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu vai 
cita veida valsts līdzekļus;

esmu iepazinies ar visiem publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, kas ietverti normatīvajos aktos par atbalstu lauku 
un zivsaimniecības attīstībai, un projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;
apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā ieviešanu un uzraudzību saistīto 
dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas 
pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta ieviešanas laikā un piecus 
gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;

šī projekta iesniegumā paredzēto lauksaimniecībā izmantojamo zemju apmežošanai  neesmu saņēmis finasējumu no SAPARD 
un ELVGF;

neveikšu nekādas izmaiņas projektā, iepriekš rakstiski nesaskaņojot tās ar Lauku atbalsta dienestu;

(paraksta atšifrējums)

esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un nav valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu Latvijas Republikā; 

 
 
 
 
Zemkopības ministrs M.Roze 


